Johannes filius quondam Huberti Steenwech ab eodem quondam Huberto et quondam Jutta sua uxore filia quondam Nijcholai de Riel pariter genitus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oesterwijk dandam et solvendam singulis annis hereditarie purificationis atque infra libertatem de Oesterwijk ubicumque Nijcholaus de Riel predictus elegerit tradendam et deliberandam ex quinque modiis siliginis annue et hereditarie paccionis mensure prescripte quos scilicet quinque modios siliginis iamdicte paccionis Henricus molendinarius de Westilborch Henrico Moin de Bruxella de duabus terciis partibus bonorum dictorum ten Poel que quondam Henrici filii Godefridi de Oesterwijk fuisse dicebantur sitorum in parrochia de Westilborch ad locum dictum Ourle predicto termino solvere tenebatur annuatim et hereditarie et quos eciam quinque modios siliginis dicte mensure dictus Henricus Moin cum Hilla sua uxore filia dicti quondam Henrici filii Godefridi de Oesterwijk sumpserat nomine dotis et quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mensure dictus quondam Nijcholaus de Riel erga prenominatum Henricum Moin de Bruxella tamquam maritum et tutorem legitimum dicte Hille sue uxoris filie antedicti quondam Henrici filii Godefridi de Oesterwijk emendo acquisierat prout in litteris et quam paccionem dictus Johannes filius dicti quondam Huberti Steenwech de morte suorum quondam parentum successione hereditaria' advolutam et mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessam esse dicebat hereditarie vendidit Engberto filio quondam Petri van der Schueren de Tijnborch supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Huberti Steenwech et quondam Nijcholai de Riel et ex parte quorumcumque heredum dictorum quondam Huberti et quondam Nijcholai de Riel deponere.

Testes datum supra.

BP 1183 f 311v 03 do 24-04-1404.

Hermannus Coenen verkocht aan zijn zoon Luppertus een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf van wijlen Arnoldus Nolleken Gheroncs, nu¹¹ aan voornoemde verkoper behorend, in Den Bosch, naast het kerkhof van Sint-Jan-Evangelist, tussen erfgoed van wijlen Laurentius Boijen enerzijds en erfgoed van de broers Conrardus en voornoemde Luppertus, kv voornoemde Hermannus Coenen, anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Hermannus Coenen hereditarie vendidit Lupperto suo filio hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam Arnoldi Nolleken Gheroncs nunc ad dictum venditorem spectante (dg: sitam in) sita in Busco iuxta cijmitherium beati Johannis ewangeliste inter hereditatem (dg: quondam de heredum) quondam Laurentii Boijen ex uno et inter hereditatem Conrardi et #dicti# Lupperti fratrum liberorum dicti Hermanni Coenen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 311v 04 do 24-04-1404.

Gerardus Cnode zvw Ghisbertus Herinc zvw Gerardus Cnode droeg over aan zijn broer Goeswinus zvw voornoemde Ghisbertus Herinc een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd Braechusen, in Geldrop, aan wijlen voornoemde Ghisbertus Herinc verkocht door hr Henricus van Gheldorp zvw hr Philippus heer van Geldrop ridder, en welke pacht nu aan eerstgenoemde Gerardus behoort. Zodra voornoemde Goeswinus uit voornoemde pacht rogge ontvangen zal hebben ter waarde van 32 nieuwe Gelderse gulden of zodra eerstgenoemde Gerardus aan voornoemde Goeswinus 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde betaald zal hebben, dan zal voornoemde Goeswinus de pacht van 6 mud met de brief daarvan teruggeven aan zijn broer Gerardus.

Duplicetur.

Gerardus Cnode filius quondam Ghisberti Herinc filii quondam Gerardi Cnode hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et in Busco tradendam ex bonis dictis communiter Braechusen sitis in parrochia de Gheldorp atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam dicto quondam Ghisberto Herinc a domino Henrico de Gheldorp filio domini quondam Philippi domini olim de Gheldorp militis prout in litteris et quam paccionem 'paccionem primodictus Gerardus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Goeswino suo fratri #filio dicti quondam Ghisberti Herinc# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte s) et impetitionem ex parte sui (dg: et dicti quondam Ghisberti Herinc sui patris et quorumcum) deponere tali conditione quod cum (dg: pri) dictus Goeswinus de dicta hereditaria paccione levaverit et receperit (dg: tam de) #in# siligine ad valorem triginta duorum nuwe Gelre gulden vel quod primodictus Gerardus aut sui heredes post eum dicto Goeswino tradiderunt triginta duos nuwe Gelre gulden seu valorem quod extunc predictus Goeswinus aut sui heredes dictam paccionem (dg: duorum) #sex# modiorum siliginis et litteras mentionem de eadem paccione facientes reddet et resignabit primodicto Gerardo suo fratri cum omni jure dicto Goeswino occasione presentis supportationis competente eidem Goeswino et suis heredibus deinceps nichil juris in eisdem obtinendum ut dictus Goeswinus palam recognovit et super omnia (dg: dicto) primodicto

¹¹ Zie ← BP 1180 p 387r 07 do 30-12-1395, verkoop van het huis.